[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Gabinete  Deputado  José Gentil

REQUERIMENTO Nº
Senhor Presidente,
Na forma regimental, requeiro a V. Exa. que aprecie o meu pedido de justificação de ausência nos dias 18/03/2019 à 28/03/2019 em decorrência de tratamento médico, motivo este que não compareci às sessões desta Augusta Casa.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 01 de abril de 2019.

JOSÉ GENTIL

Deputado Estadual

1
_______________________________________________________________________________________________________

Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA

[image: image1.png]